МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа»

Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПРИКАЗ

«26» августа 2022 г.                                                                                                            №  70

«Об утверждении меню блюд

для организации питания в 2022-2023 у.г.»

           В целях соблюдения прав обучающихся, обеспечения сохранности здоровья учащихся и их

регулярного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-дневное меню блюд (завтраки) для учащихся с 7-11 и 12-18 лет МБОУ

«Темтовская ООШ», Обходская школа, Б. Арьевская школа на 2022-2023 учебный год.

2. Утвердить меню блюд  на 2022-2023 учебный год для организации питания

- воспитанников дошкольной группы МБОУ «Темтовская ООШ» (возраст от 1 до 3 лет);

- воспитанников дошкольной группы МБОУ «Темтовская ООШ» (возраст от 3 до 7  лет);

 - воспитанников дошкольной группы Филиала МБОУ «Темтовская ООШ» - Обходская школа

(возраст от 3 до 7  лет).

3. Контроль над соблюдением меню возложить на поваров

- Кокурину Н.П.

- Смирнову Т.В.

- Рульнову Е.П.

                                                        Директор школы _______________ Т.С. Сметанина

МБОУ "ТЕМТОВСКАЯ ООШ", Сметанина Татьяна Сергеевна, Директор
26.08.2022 12:25 (MSK), Сертификат № 01D76DA6D5DB0B60000062D403130002